

Freedom of Information Request: Our Reference CTHB_31_19

You asked:

1. How many UDAs, and their equivalent monetary value, went out to tender in the Health Board in the year 2013/2014
2. How many UDAs, and their equivalent monetary value, went out to tender in the Health Board in the year 2014/2015
3. How many UDAs, and their equivalent monetary value, went out to tender in the Health Board in the year 2015/2016
4. How many UDAs, and their equivalent monetary value, went out to tender in the Health Board in the year 2016/2017

Our response:

1. During 2013/14 the Health Board advertised funding for 5,000 UDAs for the value of £113,700.
2. During 2014/15 the Health Board advertised funding for 4,000 UDAs for the value of £92,280.
3. During 2015/16 the Health Board advertised funding for 17,285 UDAs for the value of £507,630.
4. During 2016/17 the Health Board advertised funding for 10,995 UDAs for the value of £259,812.